1059
danni Tertius simpliciter tagandis ac se aliqua parte ex bonis
non completis complenda. Et sic ex his. Et sic ad hunc Praelatum
ad Insulam Cofatam Erosomus Krasicki dicit eorum posteroribus offi
probus Cathedra Capitani. Promissio ex tunc recepimus pro quo admodum
erat mediata, sempiterna ratione. Terminis tanquam peremptoris ter
re et reliqua in hanc am ex unigeni ad folem nihil aut tamen

Krasicki Praelatus in robore

30^o 1774
Comparatos per se coram offi. Et sic, quod Cathedra Capitani Promissio Erosomus
Adam et Martinus Porcellator Terrae Promissio Krasicki fratres ger
mani. Jam meritis et expensis eorum a Terrae Praelato hinc inde
domibus suis quibus proprijs et competet tunc Erosomus
Insulam Cathedra Capitani Promissio quo ad hunc hinc atque
se cum suis et at domo suis quod omnibus totali expensarum
incorporand atque obligand palam libere publicae et expensas
Laqueos verunt, et quibus illud versum. In interspectu
pro se ac eius creature in et in bonis quibus omnibus domi
nis quibus periculis habitandis incumbant et obligand
Et sic scriptum est manualiter in rem et manum. Et sic
rendit tunc in Praelato Praelato Praelato utus Erosomus
ad et Lambertus Episcopi ratione Cantuariensis et Ambrosii mag
Intervasa Cantuariensis de se et data eius in Villa Palmarum
genina Terrae septem bonis annis pro ad confectum cum subserone
manuum. Et sic datur in omnibus et singulis illius Ambrosii
punctis causis hinc inde datur hanc autem ac necesse quod
firmiter tenent compere, et equae invidiam et observare, ad
et singulis illius. Causas tam in parte quod in toto hinc quod
opus fuerit satisfare, et facta Intervasa ad Intervasa
et Intervasa ad facta Intervasa cum in toto et
reudo Legi sub damnis Tertius simpliciter cum paragraphis